REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 25/2009-PRG

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em face da seguinte regulamentação:

-  os  artigos  n.os 78,  79,  82,  83,  86,  95,  96A,  97  e  98  do  Regimento  Geral  da
Unioeste,  com  as  alterações  procedidas  pela  Resolução  069/2004-COU,  de  03  de
dezembro de 2004;

-     a Resolução nº 043/2006-COU, que regulamenta o funcionamento da Diretoria
de Concurso Vestbular – DCV;

- a Resolução n.º 025/2009-CEPE, de 12 de março de 2009 que fixa as diretrizes
do Processo Seletivo de Ocupação de Vagas Remanescentes nos Cursos de
Graduação da Unioeste (PROVOU);

- o Edital nº 092/2009-GRE, que abriu as inscrições para a Segunda Etapa do
Processo  Seletivo  de  2009  para  a  ocupação  das  vagas  remanescentes  na
Unioeste, no curso de Direito do Campus de Marechal C. Rondon;

TORNA PÚBLICO,

1 – O resultado da Análise Documental e o Resultado Final da Segunda Etapa do
segundo PROVOU 2009.

2 – Os resultados a que se refere o item 1 constam da listagem que corresponde
ao anexo único do presente edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 7de agosto de 2009.

Eurides Kuster Macedo Júnior
Pró-Reitor de Graduação.

1

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

	PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
	PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
	EDITAL Nº 25/2009-PRG